
ЗАДОЛЖИТЕЛНИ ПРЕДМЕТИ ДДМ ВТОР ЦИКЛУС АКАДЕМСКИ ( МАГИСТЕРСКИ) СТУДИИ 
 

I СЕМЕСТАР 

Код на предметот Назив на предмет Семестар 
Неделен фонд на часови 

ЕКТС 
П В 

 Задолжителен предмет     

МСЗПАО1 Актуелности во орофацијалната регија I 45 15 6 

МСЗПВН2 Вовед во НИР I 45 15 6 

МСЗПОЕ3 Орална епидемиологија I 45 15 6 

МСЗПБМ4 Биоматеријали во стоматологијата I 45 15 6 

МСЗПБИ5 Биоетика и информатика во НИР I 45 15 6 
 

II СЕМЕСТАР 

Код на предметот Назив на предмет Семестар Неделен фонд на часови ЕКТС 

 Изборен предмет 1  II 30 15 5 

 Изборен предмет 2 II 30 15 5 
 

ИЗРАБОТКА И ОДБРАНА НА МАГИСТЕРСКИ ТРУД 

 Магистерски труд II   20 
 

Вкупно часови (предавања/вежби) и ЕКТС  285 105 60 
 

 

 


